



PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS - PARÁ
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
PLANILHA DESCRITIVA

ITEM	OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR MÁXIMO UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BASE P/RELE FOTOELETRICO EXATRON	45	UNIDADE	R\$ 10,69	R\$ 481,05
2	RELE FOTOELETRICO EXATRON NF 127	45	UNIDADE	R\$ 31,21	R\$ 1.404,45
3	CONEC PERFUR P=10-95MM D=1,5 10MM CDP-70	90	UNIDADE	R\$ 16,01	R\$ 1.440,90
4	PROJETOR LED VERDE BIV 20W	210	UNIDADE	R\$ 57,95	R\$ 12.169,50
5	CABO FLEXIVEL 750V AZUL 2,5MM	3300	UNIDADE	R\$ 3,59	R\$ 11.847,00
6	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 2,5MM	3300	UNIDADE	R\$ 3,59	R\$ 11.847,00
7	CONDUITE PVC FLEX REFORÇADO TIGRE 1/2"	3300	UNIDADE	R\$ 2,86	R\$ 9.438,00
8	ARAME GALVANIZADO Nº18 (1,24) (ROLO C/1KG)	10	UNIDADE	R\$ 147,83	R\$ 1.478,30
9	FITA ALTA TENSA 3M 23LB 19MMX10MT	10	UNIDADE	R\$ 80,49	R\$ 804,90
10	FITA ISOLANTE 3M SCOTCH 33+ 19MMX20MT	10	UNIDADE	R\$ 101,17	R\$ 1.011,70
11	QUADRO FAME DISTR SOB BR DIN 2DISJ 3226	45	UNIDADE	R\$ 13,40	R\$ 603,00
12	INTER DIFERENCIAL ABB 30MA 2P 25A	45	UNIDADE	R\$ 144,92	R\$ 6.521,40
VALOR TOTAL				VALOR MÁXIMO TOTAL	R\$ 59.047,20

R\$ 59.047,20

JALISSON RODRIGO MACHADO NUNES
COORDENADOR DE COMPRAS

Jalisson Rodrigues Machado Nunes

PERIODO DA PESQUISA: ENTRE 26 DE MARÇO A 26 DE MARÇO DE 2024
SALINÓPOLIS - PA EM 26 DE MARÇO DE 2024

RUA ANANIAS VICENTE RODRIGUES, S/N, BAIRRO: CENTRO, MUNICÍPIO: SALINÓPOLIS - PARÁ, CEP: 86.721-000, FONE: (91) 3423 - 5353
CNPJ: 05.149.166/0001-98



MINISTERIO DA
GESTÃO E DA INOVAÇÃO
EM SERVIÇOS PÚBLICOS



MÉDIA
R\$ 10,69

MEDIANA
R\$ 10,66

MENOR
R\$ 10,60

FILTROS APLICADOS

Descrição Complementar Ano da Compra

8 of 135530 2023, 2024

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

Identificação da Compra	Número do Item	Modalidade	Código do CATMAT	Descrição do Item	Descrição Complementar	Unidade de Fornecimento	Quantidade Ofertada	Valor Unitário	Fornecedor	Órgão	UASG	Data da Compra
00022/2021	00023	Pregão	213731	BASE RELÉ FOTOELÉTRICO ILLUMINAÇÃO		UNIDADE	100	R\$10,60	MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELETRICOS LTDA	COMANDO DA AERONAUTICA	120638 - BASE AÉREA DE CAMPOGRANDE	16/06/2023
00012/2023	00008	Pregão	398696	BASE RELÉ FOTOELÉTRICO ILLUMINAÇÃO		UNIDADE	30	R\$10,66	COMERCIAL SPONCHIADO LTDA	EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA	135011 - EMBRAPA ALCODAO/CAMPINA GRANDE/PB	09/11/2023
00001/2023	00026	Pregão	213734	BASE RELÉ FOTOELÉTRICO ILLUMINAÇÃO		UNIDADE	84	R\$10,80	MULTI LITE COMERCIAL ELETRICA LTDA.	INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC. DO RS	158141 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO R GRANDE SUL	23/05/2023

MÉDIA
R\$ 31,21

MEDIANA
R\$ 30,00

MENOR
R\$ 29,73

FILTROS APLICADOS

Descrição Ano da Compra

12 of 121812 2023, 2024

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

Identificação da Compra	Número do Item	Modalidade	Código do CATMAT	Descrição do Item	Descrição Complementar	Unidade de Fornecimento	Quantidade Ofertada	Valor Unitário	Fornecedor	Órgão	UASG	Data da Compra
00007/2023	00080	Pregão	242354	RELÉ PROTEÇÃO SISTEMA ELÉTRICO		UNIDADE	30	R\$29,73	J T S CORDEIRO LTDA	INST. FED. DE EDUC., CIENC E TEC. DO AMAZONAS	158562 - INST. FED. DE EDUC. DO AM/CAMPUS P. FIGUEIREDO	06/11/2023
00237/2022	00182	Pregão	363229	RELÉ PROTEÇÃO SISTEMA ELÉTRICO		UNIDADE	10	R\$30	MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA	COMANDO DA AERONÁUTICA	120195 - CENTRO DE AQUISIÇÕES ESPECÍFICAS	06/03/2023
00008/2023	00237	Pregão	308069	RELÉ PROTEÇÃO SISTEMA ELÉTRICO		UNIDADE	50	R\$33,90	EFICILUX COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS LTDA	UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANA	153177 - UTFPR - CAMPUS SUDOESTE PATO BRANCO	02/06/2023

MÉDIA
R\$ 16,01

MEDIANA
R\$ 16,00

MENOR
R\$ 15,87

FILTROS APLICADOS

Descrição Complementar Ano da Compra

12 of 135530 2023, 2024

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

Identificação da Compra	Número do Item	Modalidade	Código do CATMAT	Descrição do Item	Descrição Complementar	Unidade de Fornecimento	Quantidade Ofertada	Valor Unitário	Fornecedor	Órgão	UASG	Data da Compra
02077/2023	00002	Dispensa de Licitação	458408	CONNECTOR ELÉTRICO		UNIDADE	4	R\$15,87	COMEL COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA.	COMANDO DA MARINHA	785810 - CENTRO DE INTEND.DA MARINHA EM RIO GRANDE	26/06/2023
00048/2023	00214	Pregão	458406	CONNECTOR ELÉTRICO		UNIDADE	500	R\$16	MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	INST.FED.DE EDUC., CIENC.E TEC.DO NORTE DE MG	158121 - INST.FED.DE EDUC., CIENC.E TEC.DO NORTE DE MG	06/12/2023
00002/2023	00001	Dispensa de Licitação	458409	CONNECTOR ELÉTRICO		UNIDADE	12	R\$16,1583	ELETRICA SERPAL LTDA	COMANDO DO EXERCITO	160159 - 18 GRUPO DE ARTILHARIA DE CAMPANHA-MEX/MT	06/02/2023

MÉDIA
R\$ 3,59

MEDIANA
R\$ 3,43

MENOR
R\$ 3,40

FILTROS APLICADOS

Descrição Complementar Ano da Compra

7 of 135530 2023, 2024

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

Identificação da Compra	Número do Item	Modalidade	Código do CATMAT	Descrição do Item	Descrição Complementar	Unidade de Fornecimento	Quantidade Ofertada	Valor Unitário	Fornecedor	Órgão	UASG	Data da Compra
00047/2023	00141	Pregão	408492	CABO ELETRICO FLEXIVEL		METRO	3.000	R\$3,40	MACROMMERCE LTDA	PREFEITURA DE TERRA ROXA / PR	987921 - PREFEITURA MUN. DE TERRA ROXA - PR	28/07/2023
00008/2023	00020	Pregão	408492	CABO ELETRICO FLEXIVEL		METRO	500	R\$3,43	ADVENTO MATERIAIS ELETRICOS E ELETRONICOS LTDA	EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA	135014 - EMBRAPA MANDIOCA FRUT./CRUZ DAS ALMAS/BA	05/06/2023
00001/2023	00001	Dispensa de Licitação	408492	CABO ELETRICO FLEXIVEL		METRO	200	R\$3,9491	FAST SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	COMANDO DO EXERCITO	160051 - PARQUE REGIONAL DE MANUTENCAO/10/MEX - CE	26/01/2023

MÉDIA
R\$ 3,59

MEDIANA
R\$ 3,43

MENOR
R\$ 3,40

FILTROS APLICADOS

Descrição Complementar Ano da Compra

7 of 135530 2023, 2024

Quantidade total de registros: 3
Registros apresentados: 1 a 3

Identificação da Compra	Número do Item	Modalidade	Código do CATMAT	Descrição do Item	Descrição Complementar	Unidade de Fornecimento	Quantidade Ofertada	Valor Unitário	Fornecedor	Órgão	UASG	Data da Compra
00047/2023	00141	Pregão	408492	CABO ELÉTRICO FLEXIVEL		METRO	3.000	R\$3,40	MACROMMERCE LTDA	PREFEITURA DE TERRA ROXA / PR	987921 - PREFEITURA MUN. DE TERRA ROXA - PR	28/07/2023
00008/2023	00020	Pregão	408492	CABO ELÉTRICO FLEXIVEL		METRO	500	R\$3,43	ADVENTO MATERIAIS ELETRICOS E ELETRONICOS LTDA	EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA	135014 - EMBRAPA MANDIOCAFRUT./CRUZ DAS ALMAS/BA	05/06/2023
00001/2023	00001	Dispensa de Licitação	408492	CABO ELÉTRICO FLEXIVEL		METRO	200	R\$3,9491	FAST SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	COMANDO DO EXERCITO	160051 - PARQUE REGIONAL DE MANUTENCAO/10/MEX - CE	26/01/2023

MÉDIA
R\$ 2,86

MEDIANA
R\$ 2,81

MENOR
R\$ 2,75

FILTROS APLICADOS

Código Material/Serviço

Ano da Compra

436827, 388004, 396975, 304408 2023, 2024

Quantidade total de registros: 5
Registros apresentados: 1 a 5

Identificação da Compra	Número do Item	Modalidade	Código do CATMAT	Descrição do Item	Descrição Complementar	Unidade de Fornecimento	Quantidade Ofertada	Valor Unitário	Fornecedor	Órgão	UASG	Data da Compra
00009/2023	00107	Pregão	388004	MANGUEIRA HIDRÁULICA		METRO	100	R\$2,75	AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	COMANDO DO EXERCITO	160123 - 14 GRUPO DE ARTILHARIA DE CAMPANHA	22/05/2023
07001/2023	00034	Dispensa de Licitação	396975	MANGUEIRA JARDIM		METRO	300	R\$2,80	AMARILLO COMERCIAL LTDA	COMISSAO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR	113210 - SAE-CNEN-DLAB-LABOR.DE POCOS DE CALDAS/MG	10/07/2023
00069/2023	00034	Pregão	436827	MANGUEIRA JARDIM		METRO	1.600	R\$2,81	ALMEIDA E DAMASCENO COMERCIO LTDA	ESTADO DE MINAS GERAIS	984675 - PREF. MUN. DE ITAUNA	09/05/2023
00019/2023	00266	Pregão	304408	MANGUEIRA HIDRÁULICA		METRO	140	R\$2,86	AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	INST. FED. DE EDUC., CIENC. E TEC. CATARINENSE	158125 - INST. FED. DE EDUC., CIENC. E TEC. CATARINENSE	21/09/2023
00030/2022	00024	Pregão	396975	MANGUEIRA JARDIM		UNIDADE	300	R\$3,07	J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA	ESTADO DO PARA	980523 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA	27/01/2023

MÉDIA
R\$ 147,83

MEDIANA
R\$ 168,00

MENOR
R\$ 93,50

FILTROS APLICADOS

Descrição Complementar Ano da Compra
17 of 135530 2023, 2024

Quantidade total de registros: 3
Registros apresentados: 1 a 3

Identificação da Compra	Número do Item	Modalidade	Código do CATMAT	Descrição do Item	Descrição Complementar	Unidade de Fornecimento	Quantidade Ofertada	Valor Unitário	Fornecedor	Órgão	UASG	Data da Compra
00009/2023	00175	Pregão	247711	ARAME GALVANIZADO		ROLO 10,00 M	50	R\$93,50	ROGERIO FERREIRA CAVALCANTE	ESTADO DA BAHIA	983891 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEAÇU/BA	18/07/2023
00007/2023	00304	Pregão	291126	ARAME GALVANIZADO		UNIDADE	230	R\$168	GL SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	COMANDO DA MARINHA	788810 - ESTACAO NAVAL DO RIO NEGRO	28/12/2023
00054/2023	00009	Dispensa de Licitação	292820	ARAME GALVANIZADO		UNIDADE	2	R\$182	AEA COMERCIOS E SERVICOS LTDA	COMANDO DA MARINHA	791180 - BASE AEREA NAVAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA/RJ	20/04/2023

MÉDIA
R\$ 80,49

MEDIANA
R\$ 85,00

MENOR
R\$ 57,97

FILTROS APLICADOS

Descrição Complementar

FITA ISOLANTE ELÉTRICA ADESIVA, MATERIAL DORSO BORRACHA DE ETILENO-PROPILENO, TIPO ADESIVO AUTO FUSÃO, TEMPERATURA MÁXIMA OPERAÇÃO 90...°C, LARGURA NOMINAL 19 MM, ESPESSURA NOMINAL 0,76 MM, COMPRIMENTO NOMINAL 10 M, COR PRETA, NORMAS TÉCNICAS ASTM-D-4388, RESISTÊNCIA A TENSÃO 69 KV, APLICAÇÃO QUALQUER SUPERFÍCIE, FITA ISOLANTE ELÉTRICA ADESIVA, MATERIAL DORSO COBRE ESTANHADO, TIPO ADESIVO ACRÍLICO CONDUTIVO, TEMPERATURA MÁXIMA OPERAÇÃO 135 °C, RESISTÊNCIA A TRACÇÃO 44 N/CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COBRE DE TEMPERA MOLE, APLICAÇÃO BLINDAGEM ELETROMAGNÉTICA P/EQUIP. E ATERRAMENTO, FITA ISOLANTE ELÉTRICA ADESIVA, MATERIAL DORSO BORRACHA ELASTOMÉRICA, COMPRIMENTO NOMINAL 50 MM, APLICAÇÃO TUBULAÇÃO ISOLAMENTO TÉRMICO, FITA ISOLANTE DE PVC QUE ATENDA NORMAS ABNT NM 60454-3-1-5 NA CLASSE A DE 0,19 MM X 19 MM X 20 M, CLASSE DE TEMPERATURA 90°C, ANTICHAMAS, ISOLAÇÃO750V, ISENT A DE METAIS PESADOS, LIVRE DE CHUMBO.

 Ano da
Compra

 2023,
2024

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

Identificação da Compra	Número do Item	Modalidade	Código do CATMAT	Descrição do Item	Descrição Complementar	Unidade de Fornecimento	Quantidade Ofertada	Valor Unitário	Fornecedor	Órgão	UASG	Data da Compra
00039/2023	00001	Dispensa de Licitação	406621	FITA ISOLANTE ELÉTRICA ADESIVA		ROLO 50,00 M	6	R\$57,97	AEA COMERCIOS E SERVICOS LTDA	FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ	254445 - INSTITUTO DE TECNOLOGIA EM IMUNOBIOLOGICOS	16/03/2023
00100/2023	00002	Dispensa de Licitação	483487	FITA ISOLANTE ELÉTRICA ADESIVA		UNIDADE	1	R\$85	FORT INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	JUSTICA FEDERAL	090012 - JUSTICA FEDERAL DE 1A. INSTANCIA - BA	24/08/2023
00069/2023	00012	Dispensa de Licitação	483487	FITA ISOLANTE ELÉTRICA ADESIVA		CAIXA 16,00 UN	2	R\$98,50	MATERCIC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	COMANDO DO EXERCITO	160192 - BASE DE ADM. E APOIO 5º DIVISÃO DO EXÉRCITO	22/05/2023

MÉDIA
R\$ 101,17

MEDIANA
R\$ 98,50

MENOR
R\$ 85

FILTROS APLICADOS

Descrição Complementar

FITA ISOLANTE ELÉTRICA ADESIVA, MATERIAL DORSO BORRACHA DE EPILENO-PROPILENO, TIPO ADESIVO AUTO FUSÃO, TEMPERATURA MÁXIMA OPERAÇÃO 90... °C, LARGURA NOMINAL 19 MM, ESPESSURA NOMINAL 0,76 MM, COMPRIMENTO NOMINAL 10 M, COR PRETA, NORMAS TÉCNICAS ASTM-D-4388, RESISTÊNCIA A TENSÃO 69 KV, APLICAÇÃO QUALQUER SUPERFÍCIE, FITA ISOLANTE ELÉTRICA ADESIVA, MATERIAL DORSO COBRE ESTANHADO, TIPO ADESIVO ACRÍLICO CONDUTIVO, TEMPERATURA MÁXIMA OPERAÇÃO 155 °C, RESISTÊNCIA A TRACÇÃO 44 N/CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COBRE DE TEMPERA MOLE, APLICAÇÃO BLINDAGEM ELETROMAGNÉTICA P/EQUIP. E ATERRAMENTO, FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO 90 °C, ANTICHAMAS, ISOLAÇÃO750V, ISENT A DE METAIS PESADOS, LIVRE DE CHUMBO.

 Ano da
Compra

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

Identificação da Compra	Número do Item	Modalidade	Código do CATMAT	Descrição do Item	Descrição Complementar	Unidade de Fornecimento	Quantidade Ofertada	Valor Unitário	Fornecedor	Órgão	UASG	Data da Compra
00100/2023	00002	Dispensa de Licitação	483487	FITA ISOLANTE ELÉTRICA ADESIVA		UNIDADE	1	R\$85	FORT INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	JUSTICA FEDERAL	090012 - JUSTICA FEDERAL DE 1A. INSTANCIA - BA	24/08/2023
00069/2023	00012	Dispensa de Licitação	483487	FITA ISOLANTE ELÉTRICA ADESIVA		CAIXA 16,00 UN	2	R\$98,50	MATERCIC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	COMANDO DO EXERCITO	160192 - BASE DE ADM. E APOIO 5º DIVISÃO DO EXERCITO	22/05/2023
00062/2023	00002	Dispensa de Licitação	483487	FITA ISOLANTE ELÉTRICA ADESIVA		UNIDADE	2	R\$120	25.246.909 RENATO TAKEO ITO	COMANDO DO EXERCITO	160161 - 2 BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA	18/08/2023

MÉDIA
R\$ 57,95

MEDIANA
R\$ 58,50

MENOR
R\$ 55,81

FILTROS APLICADOS

Descrição Complementar

 Ano da
Compra

REFLETOR, MATERIAL CORPO ALUMÍNIO BLINDADO, TIPO LÂMPADA LED COB (CHIP ON BOARD), POTÊNCIA LÂMPADA 100 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO BIVOLT V, GRAU PROTEÇÃO IP65 (TABELA INGRESS PROTECTION), ÂNGULO DE ABERTURA DALENTE 120°, TEMPERATURA DE COR 6000/4000 K, REFLETOR, MATERIAL CORPO ALUMÍNIO BLINDADO, TIPO LÂMPADA LED COB (CHIP ON BOARD), POTÊNCIA LÂMPADA 240 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 85- 265 VCA, GRAU PROTEÇÃO IP65 (TABELA INGRESS PROTECTION), ÂNGULO DE ABERTURA DALENTE 120°, FLUXO LUMINOSO 16.800- 31.200 LM, EFICIÊNCIA LUMINOSA 70- 130 LM/W, ÍNDICE DE REPRODUÇÃO DE COR- IRC > OU = 80%, REFLETOR, MATERIAL CORPO ALUMÍNIO INJETADO, APLICAÇÃO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO, TIPO LÂMPADA LED, POTÊNCIA LÂMPADA 10 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO BIVOLT V, GRAU PROTEÇÃO IP65 (TABELA INGRESS PROTECTION), CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HASTE DIRECIONALVEL, FLUXO LUMINOSO 700 LM, TEMPERATURA DE COR 6.500 K, REFLETOR, MATERIAL CORPO ALUMÍNIO BLINDADO, TIPO LÂMPADA LED COB (CHIP ON BOARD), POTÊNCIA LÂMPADA 50 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO BIVOLT V, GRAU PROTEÇÃO IP65 (TABELA INGRESS PROTECTION), ÂNGULO DE ABERTURA DALENTE 120°, TEMPERATURA DE COR 6000/4000 K, REFLETOR, MATERIAL CORPO ALUMÍNIO BLINDADO, TIPO LÂMPADA LED COB (CHIP ON BOARD), POTÊNCIA LÂMPADA 150 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO BIVOLT V, GRAU PROTEÇÃO IP65 (TABELA INGRESS PROTECTION), ÂNGULO DE ABERTURA DALENTE 120°, TEMPERATURA DE COR 6000/4000 K

 2023,
2024

Quantidade total de registros: 4
Registros apresentados: 1 a 4

Identificação da Compra	Número do Item	Modalidade	Código do CATMAT	Descrição do Item	Descrição Complementar	Unidade de Fornecimento	Quantidade Ofertada	Valor Unitário	Fornecedor	Órgão	UASG	Data da Compra
00019/2023	00002	Dispensa de Licitação	470258	REFLETOR		UNIDADE	16	R\$55,81	47.264,946 FRANCISCO VINICIUS MAIA LIRA	COMANDO DO EXERCITO	160454 - MEX-28, BATALHAO DE CACADORES/SE	24/04/2023
00033/2023	00020	Pregão	434162	REFLETOR		UNIDADE	50	R\$58	AMBIENCE COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA	154359 - FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA	09/10/2023
00001/2023	00034	Pregão	434160	REFLETOR		UNIDADE	945	R\$58,99	EFICILUX COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA	COMANDO DO EXERCITO	160225 - BASE ADMINISTRATIVA DO CUBADO - PE	16/05/2023
00001/2023	00254	Pregão	470258	REFLETOR		UNIDADE	100	R\$59	D DE L P MODESTO LTDA	ESTADO DO PARA	980403 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAETÁ	28/03/2023

MÉDIA
R\$ 13,40

MEDIANA
R\$ 13,63

MENOR
R\$ 12,58

FILTROS APLICADOS

Descrição Complementar Ano da Compra

10 of 135530 2023, 2024

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

Identificação da Compra	Número do Item	Modalidade	Código do CATMAT	Descrição do Item	Descrição Complementar	Unidade de Fornecimento	Quantidade Ofertada	Valor Unitário	Fornecedor	Órgão	UASG	Data da Compra
00064/2023	00092	Pregão	383988	PEÇA/ACESSÓRIO QUADRO DISTRIBUIÇÃO		UNIDADE	10	R\$12,58	ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	ESTADO DE MINAS GERAIS	984643 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUARA	18/09/2023
00029/2023	00040	Pregão	358915	PEÇA/ACESSÓRIO QUADRO DISTRIBUIÇÃO		UNIDADE	72	R\$13,63	MAIS ENERGIA COMPONENTES ELETRICOS LTDA	INST. FED. DE EDUC., CIENC. E TEC. DO PARANÁ	158009 - INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ	10/10/2023
00029/2023	00041	Pregão	358912	PEÇA/ACESSÓRIO QUADRO DISTRIBUIÇÃO		UNIDADE	72	R\$14	MAIS ENERGIA COMPONENTES ELETRICOS LTDA	INST. FED. DE EDUC., CIENC. E TEC. DO PARANÁ	158009 - INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ	10/10/2023

MÉDIA
R\$ 144,92

MEDIANA
R\$ 145,10

MENOR
R\$ 140

FILTROS APLICADOS

Descrição Complementar Ano da Compra

10 of 135530 2023, 2024

Quantidade total de registros: 4

Registros apresentados: 1 a 4

Identificação da Compra	Número do Item	Modalidade	Código do CATMAT	Descrição do Item	Descrição Complementar	Unidade de Fornecimento	Quantidade Ofertada	Valor Unitário	Fornecedor	Órgão	UASG	Data da Compra
00025/2022	00352	Pregão	487736	INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL		UNIDADE	197	R\$140	RRW LICITA LTDA	COMANDO DO EXERCITO	160457 - BASE DE ADMINISTRACAO E APOIO DA 2A RM MEX/SP	21/09/2023
00047/2023	01010	Pregão	426839	INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL		UNIDADE	10	R\$143	JONAS NOGUEIRA DE ANDRADE	PREFEITURA DE TERRA ROXA / PR	987921 - PREFEITURA MUN. DE TERRA ROXA - PR	28/07/2023
00005/2023	00077	Pregão	360634	INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL		UNIDADE	10	R\$147,20	NERIS SERVICOS INDUSTRIAIS LTDA	TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO R. DE JANEIRO	929464 - TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO R. DE JANEIRO	21/03/2023
00003/2023	00255	Pregão	474324	INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL		UNIDADE	115	R\$149,46	BRAVE DISTRIBUIDORA LTDA	COMANDO DO EXERCITO	160082 - PREFEITURA MILITAR DE BRASILIA - MEX/DF	09/10/2023